DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 12 DE JUNHO DE 2024

Fundamentação Legal: Onico,  Art.  72, c/c inciso II,  Art.  94, Lei Federal n° 14.133/21
Rocha (CONTRATANTE);  Anne Liz  Timbó Martins (CONTRATADA).

*** *** ***

:44
QUARTA-FEIRA - PAGINA 3

— Signatários: Rayana Pa iva da

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA — Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo
Original: Contrato N° 01.050624-SESA — Processo Originário: Dispensa de Licitação Eletrônica N° PCS-01.200524-SMS
— Objeto: AQUISIÇÃO DE ROUPARIA HOSPITALAR, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SACIDE DE
SANTA QUITÉRIA/CE SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA/CE— Contratante: Secretaria
Municipal de Saúde — Contratada: ENEIDE ROSA DE OLIVEIRA, inscrito no CNPJ sob o n°: 35.229.889/0001-68— Valor:
R$ 58.938,00 (cinquenta e oito mil novecentos e trinta e oito reais). — Data da Assinatura do Contrato: 05/06/2024 —
Vigência: 31/12/2024 — Fundamentação Legal: Onico,  Art.  72, c/c inciso II,  Art.  94, Lei Federal n°14.133/21 — Signatários:
Francisco  Igor  Vale do Nascimento (CONTRATANTE); Eneide Rosa de Oliveira (CONTRATADA).

*** *** ***

SECRETARIO DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE SANTA QUITERIA. FAVORECIDA:
Antônio Jorge Magalhães. Objeto: Locação de um prédio destinado ao funcionamento do Almoxarifado Central da prefeitura
no Município de Santa Quitéria/CE, conforme documentos, em anexo, parte integrante deste processo. PROCEDIMENTO
ADMINISTRATIVO: Inexigibilidade de Licitação n° PCS-IL-01.100524-SEPLAG; VALOR GLOBAL: R$ 45.600,00
(quarenta e cinco mil e seiscentos reais); FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  art.  74, inciso V da Lei Federal n° 14.133/21.
Declaração de INEXIGIBILIDADE emitida pelo Secretário de Planejamento, Gestão e Finanças do Município de Santa

—Quitéria. Santa Quitéria -Ce, 17 de maio de 2024. Vicente Gomes da Silva Neto.
*** *** ***

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA — Titulo: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo
Original: Contrato N° 01.020524-IPESQ — Processo Originário: Inexigibilidade de Licitação N° PCS-IL- 01.22042024-
IPESQ— Objeto: Locação de imóvel de porte adequado a alocar as funcionalidades do Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos do Município de Santa Quitéria (IPESQ) — Contratado: Maria Júlia Rosa de Andrade, CPF n°
367.751.993-00 — Valor: R$ 27.600,00 (vinte sete mil e seiscentos reais). — Data da Assinatura do Contrato: 02/05/2024 —
Vigência: 12 (doze) meses — Fundamentação Legal: §Onico,  Art.  72, c/c inciso II,  Art.  94, Lei Federal n° 14.133/21 —
Signatários: Josenias Magalhães de Sousa (CONTRATANTE); Maria Júlia Rosa de Andrade (CONTRATADA).

*** *** ***

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA/CE —Título: AVISO DE CONTRATAÇÃO — Termo

Original: Contrato N° 01.060624-SEINFRA — Processo Originário: Dispensa de Licitação Eletrônica N° PCS-01.240524-
SEINFRA — Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA
CONSTRUÇÃO DE 01 (UMA) PRAÇA NA RUA  SAO  PAULO, DISTRITO DE LISIEUX, SANTA QUITÉRIA/CE— Contratante:
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos — Contratada:  APEX PROJECTS  LTDA, CNPJ n°
52.401.451/0001-34—Valor: 46.876,67 (quarenta e oito mil oitocentos e setenta e seis reais e sessenta e sete centavos)
— Data da Assinatura do Contrato: 06/06/2024 — Vigência: 06 (seis) meses — Fundamentação Legal: §Onico,  Art.  72, c/c
inciso II,  Art.  94, Lei Federal n° 14.133/21 — Signatários:  Melissa  Sousa (CONTRATANTE); Gabriel Ponte dos Santos
Feijão (CONTRATADA).

SANTA QUITÉRIA
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

*** *** ***